
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 

 Terni, 02/11/2018 
Agli Atti 
Al sito I.C. “G. MARCONI” 
 

OGGETTO : DECRETO NOMINA PERSONALE INTERNO  
Avviso prot. n.5681/U del 28/09/2018 
Avviso prot. n.5718/U del 01/10/2018 

 
PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
SOTTOAZIONE 10.2.1A FSEPON-UM-2017-21 “La scuola oltre la scuola: uno spazio – 
tempo in più ...per giocare ed esprimersi” 
SOTTOAZIONE 10.2.2A FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che migliorare insieme 
si può!” 

 
AVVISO AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 
CODICE PROGETTO FSEPON-UM-2017-21 
CUP J45B17000300007 

 
CODICE PROGETTO FSEPON-UM-2017-43 
CUP J45B17000310007 

 
VISTO  l’Avviso di selezione personale per tutor ed esperto rivolto al personale  docente interno 

Prot. n.5682/U  del 28/09/2018; 
VISTO  l’Avviso di selezione personale  per tutor ed esperto rivolto al personale  docente interno 

Prot. n.5718/U  del 01/10/2018; 
VISTO   l’Elenco delle candidature pervenute prot.n. 6070/IV.5 del 13/10/2018; 
VISTO  il verbale Prot.n. 6108.IV.5 del 15/10/2018 della commissione, appositamente costituita 

(prot. n°6006 del 11/10/2018), giudicatrice delle istanze pervenute per la partecipazione 
agli avvisi : Avviso prot. m. 5681/U del 28 settembre 2018 e Avviso prot.n. 5718/U del 01 
ottobre 2018; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 6170/U  del 16/10/2018 pubblicata sul sito web 
dell’istituto;  

PRESO ATTO che non sono stati presentati ricorsi; 
VISTA  la nota prot.n. 6475 del 26/10/2018 di chiusura della procedura di selezione e 

pubblicazione della graduatoria definitiva tutor/esperti interni; 
VISTA la comunicazione prot.n. 6487 del 26/10/2018 della docente Nori Francesca di rinuncia 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.MARCONI"
C.F. 80004470557 C.M. TRIC80400T
AOO_tric80400t - Protocollo Generale

Prot. 0006726/U del 02/11/2018 10:15:35

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it 

2 

 

 

all’incarico di tutor nel modulo “Campioni in ita”; 
VISTA la comunicazione prot.n. 6717 del 31/10/2018 della docente Savoia Luigia di rinuncia 

all’incarico di tutor nel modulo “Campioni in ita”; 
VISTA la comunicazione prot.n. 6710 del 31/10/2018 delle docenti Listanti Stefania e Salvatori 

Adalgisa ; 
RITENUTO di dover procedere all’individuazione dei docenti che saranno destinatari di lettera 

d’incarico in qualità di esperti e  tutor  (personale  interno); 
 

D E C R E T A 
 

di nominare  il seguente personale interno: 
 
FSEPON-UM-2017-21 “La scuola oltre la scuola: uno spazio – tempo in più ...per giocare ed esprimersi” 
 
Tutor modulo 
Listanti Stefania “Crescere con la musica” 
Terzoni Maria Grazia “L’inglese con Billy” 
Salvatori Adalgisa “Fiabe in movimento” 
 
Esperti modulo 
Draghi Elisa “Fiabe in movimento” 
 
FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che migliorare insieme si può!” 
 
Tutor modulo 
Blasini M. Anna Carmina “Matematica per tutti, tutti per la matematica” 
Bartolocci Roberta  “Giro giro corto” 
Penna Maria Carmela “ Campioni in Mate” 
Nori Francesca “English camp” 
Maccaglia Paola “English time” 
Bartocci Paola “Let’s play life” 
Tagliaccica Simona “Campioni in ita” 
Zedoari Cristina “Bravi in Ita” 
 
Esperto Modulo 
Beccaccioli Vanio  “Matematica per tutti, tutti per la matematica 
Luzzi Claudia “Campioni in Mate” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vilma Toni 
Firmato digitalmente 

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it

	Avviso prot. n.5681/U del 28/09/2018
	Avviso prot. n.5718/U del 01/10/2018
	PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante ...
	SOTTOAZIONE 10.2.1A FSEPON-UM-2017-21 “La scuola oltre la scuola: uno spazio – tempo in più ...per giocare ed esprimersi”
	SOTTOAZIONE 10.2.2A FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che migliorare insieme si può!”
	D E C R E T A

	FSEPON-UM-2017-21 “La scuola oltre la scuola: uno spazio – tempo in più ...per giocare ed esprimersi”
	FSEPON-UM-2017-43 “Progetto: PONiamo che migliorare insieme si può!”
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2018-11-02T10:01:20+0100
	TNOVLM65M53E812Y




